Januar 9.

*Str. Hosp. A. Nr. 7383 Prot. 140 fol. 46<sup>a</sup>. cop. ch. couer.*

*Erbleihe.* 2191. C. j. c. A. Gôtzo dictus Kember pbr. procurator infirmorum et Johannes Zehenaeker magister sanorum majoris hospitalis Arg. nomine infirmorum et sanorum de 40 consensu Ûlrici dicti Bock, Johannis Philippi olim magistri seabinorum et Weralini dicti Schoppfelin civium Arg. gubernatorum dicti hospitalis locaverunt in emphiteosim Nicolao dicto Kârjicher de Ingenheim et Else dicte Lyvereygin uxori domum et aream sitas extra antiquos et infra novos muros Arg. in Grûnewerder gasze juxta Johannem dictum Schûler de Hermtzheim e. u. e. e. p. a. juxta infirmos et sanos dicti hospitalis — pro annuo 45

censu 2 lib. et 5 sol. den. Arg. ac 2 caponum. conductores titulo pignoris obligaverunt domum et aream sitas extra et infra dictos muros uszwendig an der zollbrucken zû dem alten s. Peter juxta Dinam dictam Zinckin e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem Stöffe, de quibus datur 1 lib. den. Arg. magistro et consulibus civitatis Arg. Er. 4. V. quod angularis lapideus inter domum locatam et aliam domum dicti hospitalis infirmis et sanis ac conductoribus communis esse debeat. actum 5 id. jan. a. d. 1385. hujus instrumenti sunt 2.

*Januar 9.*

*Str. Bez. A. H 15167. or. mb. c. sig. pend.*

2192. Fridericus episcopus Arg., cum beneficium altaris s. Crucis retro summum altare ecclesie Arg. per quondam magistrum Heinricum Diethmari pbrm. prebendarium ecclesie Arg. fundatum, cujus collatio ad thesaurarium ipsius ecclesie, et beneficium cappelle s. Jodoci in cimiterio ecclesie parrochialis s. Martini Arg. per quondam Liebam dictam Kusoltin dotatum, cujus collatio ad episcopum Arg. pertinet, adeo sint exilia, quod de cujuslibet ipsorum fructibus quivis presbyter sustentari non valeat, de consensu decani, thesaurarii et capituli Arg. necnon perpetui vicarii ecclesie s. Martini eadem duo beneficia unit idemque beneficium ex hujusmodi unione resultans de cetero beneficium altaris s. Crucis retro summum altare ecclesie Arg. vult nominari. quod collatio prima vice ad thesaurarium et deinde ad episcopum et thesaurarium alternatis vicibus pertinebit. prebendarius missas in altari s. Crucis peragere tenebitur et divinis officiis in choro ecclesie Arg. interesse, nec ad divina officia celebranda in ecclesia s. Martini seu in cappella s. Jodoci, excepto quod Volmarus de Saraponte duorum beneficiorum ante unionem, nunc autem beneficii s. Crucis possessor et successores qualibet septimana semel per se vel per alium missam in cappella s. Jodoci in memoriam fundatoris peragere sint astricti. sigilla episcopi, Volmari de Lûczelnstein decani, Rûdolphi de Hewen thesaurarii, capituli ecclesie Arg. et Conradi Rebehorii perpetui vicarii ecclesie s. Martini sunt appensa. actum et datum Arg. a. d. 1385 feria secunda ante festum b. Anthonii confessoris. hujus instrumenti 2 sunt paria.

*Januar 16.*

*Str. Bez. A. G 27155. or. mb. c. 5 sig. pend. (3 mut.)*

*Præbenden-  
vereinigung.*

2193. C. j. c. A. domini Erlewinus de Dambach decanus et capitulum ecclesie s. Thome Arg. locaverunt in emphiteosim Heintzoni de Spira residenti in Selosen gesselin extra antiquos et infra novos muros Arg. e. o. domus prioris et conventus ordinis fratrum heremitarum duas domos, curiam, aream, horreum et ortum in predicto vico sitos juxta dictum Ottenhenselin e. u. e. e. p. a. juxta dictum Eberhart und stossent after in Renne-gasse — pro annuo censu 3 lib. den. Arg. Er. 1. (quoad censum 10 sol. de 3 lib.) V. actum 15 kal. febr. a. d. 1385. hujus instrumenti sunt 2.

*Januar 18.*

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 8 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.*

2194. C. j. c. A. Hansemannus dictus Zoller panifex civis Arg. in presencia Grede de Northeim procuratricis, Eilse de Barre, Nese dicte Dolden Nese, Eilse et Engele dic-tarum de Zabern, carnalium sororum, necnon Katherine de Duntzenheim atque Dinline dicte Hotzschenfûs Dinlin beginnerum, sororum domus dicte des Vehen gotzhus in e. A. in Stadelgasze site juxta eundem Hansemannum, recognovit, sibi et suis heredibus nichil juris competere in muro ejusdem domus dicte des Vehen gotzhus, et quamvis sibi nichil juris competat in eodem muro, quod tamen minus juste et contra voluntatem . . . procuratricis et sororum ipsius domus predictarum quedam edificia cum trabibus dictis

*Ent-  
schädigung.  
Banordnung.*

dremen et quibusdam lignis dictis riemen edificaverit murum in eundem. et ob hoc, quod omnes dissensiones . . . . inter eundem Hansemannum et . . . procuratricem ac sorores . . . . suborte totaliter casse sint . . . . et quod eciam eadem edificia, prout nunc sunt edificata, in muro permaneant antedicto, idem Hansemannus . . . recognovit, se . . . procuratrici et sororibus» 3 lib. et 5 sol. den. Arg. tradidisse. quod Hansemannus et heredes ac successores numquam imperpetuum aliqua edificia construere debeant in murum supradictum; et si edificia predicta ignis incendio consumerentur vel putrescerent aut ruerent de muro, quod tunc deinceps Hansemannus et successores nequaquam edificia qualiacumque construere debeant in murum. actum 3 kal. febr. a. d. 1385.

*Str. Hosp. A. II lad. 46 fasc. 47. or. mb. c. sig. pend.*

**Januar 30.** 10

*Seelgerüts-  
bestätigung.*

**2195.** C. j. c. A. Götzo dictus Spanner pbr. prebendarius chori ecclesie majoris Arg. in figura iudicii in presencia Hugonis de Duntzenheim pbri. prebendarii dicti chori recognovit, quondam Götzonem dictum Spanner pbrm. prebendarium dicti chori, avunculum suum, in remedium anime sue predicto choro redditus annuos 1 lib. den. Arg. super bonis subscriptis legasse. cui legato Götzo consensum adhibuit et eosdem redditus solvere promisit in festo b. Martini, reservata reempcione (ante festum purificationis b. Marie) pro 10 lib. den. Arg. specificacio: in e. A. 3 domus et arce in Leymengasse juxta dictam Fügendinlin e. u. e. e. p. a. juxta heredes quondam dicte Lützin, de quibus redditus 3 lib. et 2 capponum Ymelario prebendario ecclesie Omnium sanctorum an der Steinstrasze sine laudimio, et 3 lib. revendibiles Nicolao de Grostein juniore militi Arg. dantur annuatim; item bona in banno opidi Morszmünster. actum 2 kal. febr. a. d. 1385.